

**ScanCastor Engineering
A/S**
Møllehaven 6
4040 Jyllinge
CVR-nr. 34583404

**Årsrapport 01.04.2016 -
31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2017

Dirigent

Navn: Henrik Høyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ScanCastor Engineering A/S
Møllehaven 6
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 34583404
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Bestyrelse

Anders Bülow-Kornerup, formand
Henrik Høyer
Anders Christian Jørgensen

Direktion

Anders Christian Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at yde rådgivende ingeniørarbejde med tilhørende handel, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsperioden udviser et overskud på 99 t.kr. mod et overskud på 80 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		195.980	221
Personaleomkostninger	1	(86.139)	(59)
Driftsresultat		109.841	162
Andre finansielle indtægter	2	39.773	19
Andre finansielle omkostninger	3	(21.397)	(75)
Resultat før skat		128.217	106
Skat af årets resultat	4	(29.223)	(26)
Årets resultat		98.994	80
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		98.994	80
		98.994	80

Balance pr. 31.03.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	979.317	333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.825.043	768
Andre tilgodehavender	26.336	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375
Tilgodehavender	3.205.696	1.476
Likvide beholdninger	4.700	40
Omsætningsaktiver	3.210.396	1.516
Aktiver	3.210.396	1.516

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført overskud eller underskud		<u>(240.259)</u>	<u>(339)</u>
Egenkapital		<u>634.741</u>	<u>536</u>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.834.821	354
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.611	544
Skyldig selskabsskat		29.223	3
Anden gæld		<u>0</u>	<u>78</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.575.655</u>	<u>980</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.575.655</u>	<u>980</u>
Passiver		<u>3.210.396</u>	<u>1.516</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	375.000	(339.253)	535.747
Årets resultat	0	0	98.994	98.994
Egenkapital ultimo	500.000	375.000	(240.259)	634.741

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	86.139	59
	86.139	59

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.071	19
Valutakursreguleringer	12.702	0
	39.773	19

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.626	15
Renteomkostninger i øvrigt	771	4
Valutakursreguleringer	0	56
	21.397	75

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.223	3
Ændring af udskudt skat	0	23
	29.223	26

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Scancastor A/S's mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Mellemværende med kreditinstituttet udgør 1.287 t.kr. pr. 31.03.2017.
